
Pagina 1 di 6 

Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale

1 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 46,900      -     -     -     -     2,500    8,900    -     11,400  2,500    9,500    -     12,000  2,500    9,300    -     11,800  2,500    9,200    -     11,700  

2 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 45,300      2,500    8,100    -     10,600  2,500    8,900    -     11,400  2,500    9,200    -     11,700  -     -     -     -     2,500    9,100    -     11,600  

3 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 44,900      2,500    8,200    -     10,700  2,500    8,700    -     11,200  2,500    9,100    -     11,600  2,500    8,900    -     11,400  -     -     -     -     

4 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 42,900      1,800    7,700    -     9,500    -     -     -     -     2,400    8,700    -     11,100  2,400    8,800    -     11,200  2,400    8,700    -     11,100  

5 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 41,800      -     -     -     -     1,700    8,100    -     9,800    2,400    8,800    -     11,200  2,400    8,700    -     11,100  2,400    7,300    -     9,700    

6 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 39,600      2,400    6,700    -     9,100    1,800    8,000    -     9,800    -     -     -     -     1,700    8,500    -     10,200  2,500    8,000    -     10,500  

7 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 37,400      1,500    7,000    -     8,500    1,500    7,900    -     9,400    1,600    7,900    -     9,500    1,700    8,300    -     10,000  -     -     -     -     

8 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 35,800      2,200    6,900    -     9,100    1,700    7,400    -     9,100    1,100    7,100    -     8,200    -     -     -     -     1,900    7,500    -     9,400    

9 MONFREDINI GRETA ACLI CREMA CR 10/11/96 33,700      1,000    7,300    -     8,300    -     -     -     -     1,100    7,200    -     8,300    1,400    7,800    -     9,200    1,200    6,700    -     7,900    

10 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 33,400      1,100    6,600    -     7,700    1,900    6,500    -     8,400    0,200    7,300    -     7,500    -     -     -     -     2,400    7,400    -     9,800    

11 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 31,400      0,800    6,700    -     7,500    0,600    7,400    -     8,000    1,400    7,100    -     8,500    1,100    6,300    -     7,400    -     -     -     -     
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 -     2,500    8,200    10,700  

2 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 -     2,500    8,100    10,600  

3 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 -     1,800    7,700    9,500    

4 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 -     2,200    6,900    9,100    

5 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 -     2,400    6,700    9,100    

6 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 -     1,500    7,000    8,500    

7 MONFREDINI GRETA ACLI CREMA CR 10/11/96 -     1,000    7,300    8,300    

8 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 -     0,800    7,300    8,100    

9 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 -     1,100    6,600    7,700    

10 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 -     0,800    6,700    7,500    

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 -     2,500    8,900    11,400  

2 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 -     2,500    8,900    11,400  

3 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 -     2,500    8,700    11,200  

4 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 -     1,700    8,100    9,800    

5 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 -     1,800    8,000    9,800    

6 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 -     1,700    8,000    9,700    

7 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 -     1,500    7,900    9,400    

8 REDAELLI CHIARA GINNASTICA LIXIO MB 26/09/94 -     1,100    8,100    9,200    

9 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 -     1,700    7,400    9,100    

10 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 -     1,900    6,500    8,400    

11 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 -     0,600    7,400    8,000    

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 -     2,500    9,500    12,000  

2 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 -     2,500    9,200    11,700  

3 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 -     2,500    9,100    11,600  

4 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 -     2,400    8,800    11,200  

5 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 -     2,400    8,700    11,100  

6 SASSI AURORA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/04/97 -     1,800    9,000    10,800  

7 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 -     1,600    7,900    9,500    

8 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 -     1,800    7,600    9,400    

9 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 -     1,400    7,100    8,500    

10 MONFREDINI GRETA ACLI CREMA CR 10/11/96 -     1,100    7,200    8,300    

11 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 -     1,100    7,100    8,200    

12 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 -     0,200    7,300    7,500    

SOCIETA'

Cerchio
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 -     2,500    9,300    11,800  

2 SASSI AURORA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/04/97 -     2,500    9,200    11,700  

3 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 -     2,500    8,900    11,400  

4 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 -     2,400    8,800    11,200  

5 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 -     2,400    8,700    11,100  

6 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 -     1,700    8,500    10,200  

7 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 -     1,700    8,300    10,000  

8 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 -     1,800    7,900    9,700    

9 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 -     1,800    7,600    9,400    

10 MONFREDINI GRETA ACLI CREMA CR 10/11/96 -     1,400    7,800    9,200    

11 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 -     1,100    6,300    7,400    

12 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 -     0,800    6,000    6,800    

SOCIETA'

Clavette
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 -     2,500    9,200    11,700  

2 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 -     2,500    9,100    11,600  

3 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 -     2,400    8,700    11,100  

4 SASSI AURORA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/04/97 0,100    2,000    8,600    10,500  

5 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 -     2,500    8,000    10,500  

6 REDAELLI CHIARA GINNASTICA LIXIO MB 26/09/94 -     2,300    8,100    10,400  

7 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 -     2,500    7,700    10,200  

8 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 -     2,400    7,400    9,800    

9 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 -     2,400    7,300    9,700    

10 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 -     1,900    7,500    9,400    

11 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 -     2,000    7,300    9,300    

12 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 -     1,500    7,500    9,000    

13 MONFREDINI GRETA ACLI CREMA CR 10/11/96 -     1,200    6,700    7,900    

SOCIETA'

Nastro
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